
2022年6月23日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信合苑店面、车位拍卖公告
受资产单位委托，定于2022年6月30日下午2时在金华

市公共资源交易中心永康分中心举行拍卖会，以竞拍的形式
向社会进行公开拍卖。
过户交易税费由买卖双方按国家规定各自承担，符合相

关条件的买受人可办理按揭手续。
一、竞拍标的、起拍价及保证金：
1.江南金胜路150号店面，建筑面积80.16㎡，起拍价

287万元。
2.江南金胜路132号店面，建筑面积58.55㎡，起拍价

173万元。
以下是车位（竞买人需凭本小区房产证办理报名手续）
3.信合苑小区地下车库负一层104号，车位面积25.75㎡，

起拍价26.8万元。
4.信合苑小区地下车库负一层32号，车位面积13.26㎡，

起拍价20万元。
5.信合苑小区地下车库负一层74号，车位面积13㎡，起

拍价20万元。
拍卖保证金：1-2号标的20万元，3-5号标的5万元。
二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名时间、地点：有意竞买者须确保在2022年6月

29日前向指定账户交纳保证金，凭银行回单及凭有效证件，
个人凭本人身份证（可委托代理），单位须携带企业营业执
照、法人授权委托书、法定代表人身份证、代理人身份证原件
及其复印件及公章，到本公司（华丰西路123号）办理报名竞
买手续。咨询报名电话：87181448、13858900779、760779

浙江方圆拍卖有限公司
2022年6月23日

现有永康市西溪镇西山村有山

地100亩，向社会公开招租，请有意

者前来报名。

联系人：吕一鸣13967929788

西溪镇西山村股份经济合作社

2022年6月23日

招租公告

现有永康市东城街道望春东路88号一楼店面及二楼对外出租，出租面积一楼约310平方米、二楼约

260平方米。不可用于餐厅、网吧等经营，有意者可联系施先生（13858918119、618119）。

永康市传媒集团有限公司

2022年6月22日

招租
公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

发电机出租出售
收 旧 机 械
13588608700

招聘销售经理
顶鼎房产招销售业务
员 若 干 名 ，电 话 ：
18867597570，微 信
同号。
厂房出租

经济开发区上浦路
6000㎡厂房出租，可分
租 ， 联 系 ：

13906792375，

632375徐
大会堂出租

东城街道下店午村大
会堂出租，面积480㎡。
手机：13967933319
厂房出租

330 国道路沿花街西
大道1318号一幢1-5
层共 2535㎡，交通便
利，水电齐全。联系：

13506598501，

698501
婴幼儿托育园转让

证 件 齐 全

18858945694
厂房转让

经济开发区堰头小微
园，第二层1000㎡，正
常 过 户 。
15967906599，胡女士
声 明

李天飞遗失2021年8
月6日至9月4日永康
市第一人民医院住院发
票，住院号：21035035，

票 据 代 码 ：
0446925849，票据代
码 ：33060221，金 额
36897.03 元，声明作
废。
声 明

永康市象珠镇向日葵
幼儿园遗失永康市教
育局2015年2月16日
核发的浙江省幼儿园
办学许可证（正、副
本），证号：浙教幼

07020230号，声明作
废。
声 明

陈小丽遗失浙江中国
科技五金城集团有限
公司开具的五金城二
期 金 属 材 料 市 场
36-37号管理押金发
票一张，发票号码：
1803870，金额：4000
元，声明作废。


